
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
7 листопада 2023 року                                                   № 3080 
 
 
Про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства 
гр. Єфімовій Є.Д. на території 
Довгошиївського старостинського 
округу 
  
 

Розглянувши заяву гр. Єфімової Євгенії Дмитрівни від 26.09.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
згідно сертифіката на право на земельну частку (пай) серії РВ 0063659 для 
ведення особистого селянського господарства на землях реформованого 
колективного сільськогосподарського підприємства «Хлібороб» на території 
Млинівської селищної ради, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
2, 3, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтями 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл гр. Єфімовій Євгенії Дмитрівні на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення)  меж  земельної  

 



2 
 

ділянки   в   натурі  (на місцевості)   загальною  площею  0,39 га,  в  тому  числі: 
сіножаті площею 0,39 га (масив № 15, ділянка № 20) для ведення особистого 
селянського господарства на землях реформованого колективного 
сільськогосподарського підприємства «Хлібороб» на території Млинівської 
селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Єфімовій Євгенії Дмитрівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації.  
        Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 


